

Sz. P.

Tadeusz Kaczyński

Radny Miasta Ostrołęki

Odpowiadając na interpelację z dnia 5 lipca 2011r. w sprawie włączenia ulicy ks. Władysława Skierkowskiego do projektowanego ronda łączącego ulice Brata Zenona Żebrowskiego, Goworowską i ulicę Pomian, uprzejmie informuję, że sprawa włączenia tej ulicy do projektowanego ronda poruszana była już w 2005 roku i spotkała się z negatywną opinią Zarządu Rady Osiedla „Centrum” po uwzględnieniu uwag Spółdzielni Mieszkaniowych: „ESKULAP”, „VICTORIA” i „ROMA”, których budynki wraz z innymi obiektami przylegają do pasa drogowego ulicy Skierkowskiego w Ostrołęce.

Wnioskowane włączenie ulicy Skierkowskiego do układu komunikacyjnego przedmiotowego ronda spowoduje znaczny wzrost natężenia ruchu na tej ulicy gdyż traktowane będzie, przez niektórych użytkowników, jako skrót do Alei Jana Pawła II.

Powstanie zagrożenie bezpieczeństwa mieszkańców korzystających z wyjść z klatek schodowych bloku mieszkalnego nr 18 oraz wyjeżdżających z garaży usytuowanych podziemiu bloku. Wyjazd z garaży znajdujących się w bloku nr 18 jest już obecnie utrudniony ze względu na stromy podjazd. Natomiast garaże Spółdzielni „ROMA” usytuowane wzdłuż ulicy Skierkowskiego, posiadają krótki podjazd a do manewru wjazdu i wyjazdu wykorzystują jezdnię ulicy Skierkowskiego.

W wytycznych do projektu przebudowy skrzyżowania ulic: Brata Zenona Żebrowskiego, Goworowskiej i Pomian, przedstawiono propozycję zaprojektowania wydzielonego pasa lewoskrętu z ulicy Goworowskiej w ulice gen. Tomasza Łubieńskiego, co usprawni ruch w tym rejonie.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. – Goworowska” w Ostrołęce – uchwalony uchwałą Nr 118/XIX/2007 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 25 października 2007r. (publikacja: Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 248, poz. 7264 z dnia 2 grudnia 2007r.) ulica Skierkowskiego nie posiada włączenia do ul. Goworowskiej.

Biorąc pod uwagę względy organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz istniejącą zabudowę na ulicy Skierkowskiego zmiana ustaleń planu zagospodarowania przestrzennego polegająca na włączeniu tej ulicy do projektowanego ronda byłaby niewskazana.

Z poważaniem

W Z. PREZYDENTA MIASTA

Grzegorz Ptocha
Grzegorz Ptocha
Wiceprezydent Miasta